
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» г. Микунь 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2024г.                                                                                                                          № 20/1 

 

г. Микунь 

 

О назначении руководителя центра «Точка роста» естественно-научной и 

технологической направленностей на базе МБОУ «СОШ № 2» г. Микунь 

 

    В соответствии  с Методические рекомендации по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

(Письмо Министерства просвещения Российской Федерации от 30.11.2023г. № ТВ-

2356/02), приказом Министерства образования и науки Республики Коми от 30.11.2023г. 

№731-п «О реализации регионального проекта «Современная школа» в 2024 году», 

приказом Управления образования АМР «Усть-Вымский»  от 25.01.2024г. № 30 «О 

создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

на территории МО МР «Усть-Вымский в 2024 году, в целях реализации мероприятий 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным руководителем Центра «Точка роста» естественно-

научной и технологической направленностей, учителя биологии Тушкову Арину 

Александровну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБОУ «СОШ № 2» г. Микунь                                                                        Л. Н. Королёва 


		2024-08-13T11:08:51+0300
	Королёва Лидия Николаевна




